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9 tiradores

1 vuelta de poules

9 tiradores
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: ZABALA 

V/M ind. TD cl.
SORIANO MAUDOS Pa SAV-V  2  2  0  0 0.000 -16 4 5
GISBERT Rafael COE-  V  V  4  2 0.500 0 16 3
LOPEZ GARCIA Rodrig FED-A  V  4  2  0 0.250 -6 11 4
DÍAZ ROMERO Salvad SEAC-  V  V  V  1 0.750 5 16 2
HAON Robin CEA-V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Poule No 2
Arbitro: MARCOS 

V/M ind. TD cl.
LILLO PELLICER Victo CEA-V  V  V  V 1.000 9 15 1
SERRANO MIGUEL Ed CEV-  1  3  1 0.000 -10 5 4
GOMEZ SANCHEZ Edu FED-A  1  V  4 0.333 -3 10 3
CHINER RIDAURA Vic SAV-V  4  V  V 0.667 4 14 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HAON Robin CEA-V 1.000 17 20 calificado
2 LILLO PELLICER CEA-V 1.000 9 15 calificado
3 DÍAZ ROMERO Sal SEAC- 0.750 5 16 calificado
4 CHINER RIDAUR SAV-V 0.667 4 14 calificado
5 GISBERT Rafael COE- 0.500 0 16 calificado
6 GOMEZ SANCHEZ FED-A 0.333 -3 10 calificado
7 LOPEZ GARCIA R FED-A 0.250 -6 11 calificado
8 SERRANO MIGUE CEV- 0.000 -10 5 calificado
9 SORIANO MAUDO SAV-V 0.000 -16 4 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 9 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HAON Robin CEA-V 1.000 17 20 calificado
2 LILLO PELLICER CEA-V 1.000 9 15 calificado
3 DÍAZ ROMERO Sal SEAC- 0.750 5 16 calificado
4 CHINER RIDAUR SAV-V 0.667 4 14 calificado
5 GISBERT Rafael COE- 0.500 0 16 calificado
6 GOMEZ SANCHEZ FED-A 0.333 -3 10 calificado
7 LOPEZ GARCIA R FED-A 0.250 -6 11 calificado
8 SERRANO MIGUE CEV- 0.000 -10 5 calificado
9 SORIANO MAUDO SAV-V 0.000 -16 4 calificado
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1 HAON Robin CEA-V

Tableau of 16

16 ---------

9 SORIANO MAUDOS SAV-V

8 SERRANO MIGUEL CEV-M 10/2

5 GISBERT Rafael COE-M

12 ---------

13 ---------

4 CHINER RIDAURA SAV-V

3 DÍAZ ROMERO Salva SEAC-

14 ---------

11 ---------

6 GOMEZ SANCHEZ E FED-A

7 LOPEZ GARCIA Rod FED-A

10 ---------

15 ---------

2 LILLO PELLICER Vi CEA-V

HAON Robin

Tableau of 8

SERRANO MIGUEL 
10/5

GISBERT Rafael

CHINER RIDAURA 
10/6

DÍAZ ROMERO Salva

GOMEZ SANCHEZ E
10/6

LOPEZ GARCIA Rod

LILLO PELLICER Vi
10/4

HAON Robin

Semi-finales

GISBERT Rafael

10/8

GOMEZ SANCHEZ E

LILLO PELLICER Vi

9/8

HAON Robin

Final

LILLO PELLICER Vi

10/4

HAON Robin
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1 HAON Robin CEA-V

Tableau of 8

8 SERRANO MIGUEL CEV-M 10/5

5 GISBERT Rafael COE-M

4 CHINER RIDAURA SAV-V 10/6

3 DÍAZ ROMERO Salva SEAC-

6 GOMEZ SANCHEZ E FED-A 10/6

7 LOPEZ GARCIA Rod FED-A

2 LILLO PELLICER Vi CEA-V 10/4

HAON Robin

Semi-finales

GISBERT Rafael
10/8

GOMEZ SANCHEZ E

LILLO PELLICER Vi
9/8

HAON Robin

Final

LILLO PELLICER Vi

10/4

HAON Robin
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Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 HAON Robin CEA-V
2 LILLO PELLICER Victor CEA-V
3 GISBERT Rafael COE-M
3 GOMEZ SANCHEZ Eduardo Manue FED-AND-
5 DÍAZ ROMERO Salvador SEAC-CO
6 CHINER RIDAURA Victor SAV-V
7 LOPEZ GARCIA Rodrigo FED-AND-
8 SERRANO MIGUEL Eduardo CEV-MU
9 SORIANO MAUDOS Pablo SAV-V
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ap-nom cat nac. Poules QF Finals Total

R V A R V A R V A R V A

ARRANZ 1 - - 1 - -

FIGAL 2 - - 2 - -

MARCOS 1 - - 1 - -

VENTURA 1 - - 1 - -

ZABALA 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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